
Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 01-01-2024
mar 02-01-2024
mié 03-01-2024
jue 04-01-2024
vie 05-01-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 01-01-2024
mar 02-01-2024
mié 03-01-2024
jue 04-01-2024
vie 05-01-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 01-01-2024
mar 02-01-2024
mié 03-01-2024
jue 04-01-2024
vie 05-01-2024 10.000 0,67 10.000 0,67

Total 10.000 0,67 10.000 0,67

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 08-01-2024
mar 09-01-2024
mié 10-01-2024
jue 11-01-2024
vie 12-01-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 08-01-2024
mar 09-01-2024
mié 10-01-2024
jue 11-01-2024
vie 12-01-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 08-01-2024
mar 09-01-2024
mié 10-01-2024 10.000 0,67 10.000 0,67
jue 11-01-2024
vie 12-01-2024

Total 10.000 0,67 10.000 0,67

tasa base 30 días

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Semana 2:   del 08‐ene‐2024 al 12‐ene‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público

Resultado Subastas Histórico 

Semana 1:   del 01‐ene‐2024 al 05‐ene‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días

Fecha

Fondo para la Educación Tesoro Público

mayor a 120 días total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días
Tesoro Público

Fondo para la Educación

total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público



Resultado Subastas Histórico 

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 15-01-2024
mar 16-01-2024
mié 17-01-2024
jue 18-01-2024
vie 19-01-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 15-01-2024
mar 16-01-2024
mié 17-01-2024
jue 18-01-2024
vie 19-01-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 15-01-2024
mar 16-01-2024 25.000 0,67 25.000 0,67
mié 17-01-2024 30.000 0,67 30.000 0,67
jue 18-01-2024
vie 19-01-2024

Total 55.000 0,67 55.000 0,67

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 22-01-2024
mar 23-01-2024
mié 24-01-2024
jue 25-01-2024
vie 26-01-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 22-01-2024
mar 23-01-2024
mié 24-01-2024
jue 25-01-2024
vie 26-01-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 22-01-2024
mar 23-01-2024 45.000 0,67 45.000 0,67
mié 24-01-2024 90.000 0,67 90.000 0,67
jue 25-01-2024 125.000 0,67 125.000 0,67
vie 26-01-2024 175.000 0,67 175.000 0,67

Total 435.000 0,67 435.000 0,67

tasa base 30 días

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Semana 4:   del 22‐ene‐2024 al 26‐ene‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Semana 3:   del 15‐ene‐2024 al 19‐ene‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Resultado Subastas Histórico 

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 29-01-2024
mar 30-01-2024
mié 31-01-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 29-01-2024
mar 30-01-2024
mié 31-01-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 29-01-2024 30.000 0,67 30.000 0,67
mar 30-01-2024 180.000 0,67 180.000 0,67
mié 31-01-2024 60.000 0,67 60.000 0,67 120.000 0,67

Total 270.000 0,67 60.000 0,67 330.000 0,67

tasa base 30 días

Semana 5:   del 29‐ene‐2024 al 31‐ene‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

jue 01-02-2024
vie 02-02-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

jue 01-02-2024
vie 02-02-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

jue 01-02-2024 80.000 0,60 80.000 0,60
vie 02-02-2024 30.000 0,60 30.000 0,60

Total 30.000 0,60 80.000 0,60 110.000 0,60

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 05-02-2024
mar 06-02-2024
mié 07-02-2024
jue 08-02-2024
vie 09-02-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 05-02-2024
mar 06-02-2024
mié 07-02-2024
jue 08-02-2024
vie 09-02-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 05-02-2024 60.000 0,60 60.000 0,60
mar 06-02-2024 60.000 0,60 60.000 0,60
mié 07-02-2024 60.000 0,60 60.000 0,60
jue 08-02-2024 30.000 0,60 30.000 0,60
vie 09-02-2024 0 0,00 0 0,00

Total 210.000 0,60 210.000 0,60

tasa base 30 días

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Semana 2:   del 05‐feb‐2024 al 09‐feb‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público

Resultado Subastas Histórico 

Semana 1:   del 01‐feb‐2024 al 02‐feb‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días

Fecha

Fondo para la Educación Tesoro Público

mayor a 120 días total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días
Tesoro Público

Fondo para la Educación

total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público



Resultado Subastas Histórico 

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 12-02-2024
mar 13-02-2024
mié 14-02-2024
jue 15-02-2024
vie 16-02-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 12-02-2024
mar 13-02-2024
mié 14-02-2024
jue 15-02-2024
vie 16-02-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 12-02-2024 30.000 0,60 30.000 0,60
mar 13-02-2024 70.000 0,60 70.000 0,60
mié 14-02-2024 40.000 0,60 40.000 0,60
jue 15-02-2024 80.000 0,60 80.000 0,60
vie 16-02-2024 30.000 0,60 30.000 0,60

Total 250.000 0,60 250.000 0,60

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 19-02-2024
mar 20-02-2024
mié 21-02-2024
jue 22-02-2024
vie 23-02-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 19-02-2024
mar 20-02-2024
mié 21-02-2024
jue 22-02-2024
vie 23-02-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 19-02-2024 55.000 0,60 55.000 0,60
mar 20-02-2024
mié 21-02-2024 50.000 0,60 50.000 0,60
jue 22-02-2024 60.000 0,60 60.000 0,60
vie 23-02-2024 70.000 0,60 70.000 0,60

Total 235.000 0,60 235.000 0,60

tasa base 30 días

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Semana 4:   del 19‐feb‐2024 al 23‐feb‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Semana 3:   del 12‐feb‐2024 al 16‐feb‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Resultado Subastas Histórico 

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 26-02-2024
mar 27-02-2024
mié 28-02-2024
jue 29-02-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 26-02-2024
mar 27-02-2024
mié 28-02-2024
jue 29-02-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 26-02-2024 90.000 0,60 90.000 0,60
mar 27-02-2024 80.000 0,60 80.000 0,60
mié 28-02-2024 45.000 0,60 45.000 0,60
jue 29-02-2024 105.000 0,60 105.000 0,60

Total 320.000 0,60 320.000 0,60

tasa base 30 días

Semana 5:   del 26‐feb‐2024 al 29‐feb‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa
vie 01-03-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa
vie 01-03-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa
vie 01-03-2024 50.000 0,60 50.000 0,60

Total 50.000 0,60 50.000 0,60

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 04-03-2024
mar 05-03-2024
mié 06-03-2024
jue 07-03-2024
vie 08-03-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 04-03-2024
mar 05-03-2024
mié 06-03-2024
jue 07-03-2024
vie 08-03-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 04-03-2024 105.000 0,60 105.000 0,60
mar 05-03-2024 105.000 0,60 105.000 0,60
mié 06-03-2024 125.000 0,60 125.000 0,60
jue 07-03-2024 110.000 0,60 110.000 0,60
vie 08-03-2024 35.000 0,60 35.000 0,60

Total 480.000 0,60 480.000 0,60

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 11-03-2024
mar 12-03-2024
mié 13-03-2024
jue 14-03-2024
vie 15-03-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Semana 2:   del 04‐mar‐2024 al 08‐mar‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Tesoro Público

Resultado Subastas Histórico 

Semana 1:   del 01‐mar‐2024 al 01‐mar‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días

Fecha

Fondo para la Educación Tesoro Público

mayor a 120 días total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días
Tesoro Público

Fondo para la Educación

total semana
Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público

Semana 3:   del 11‐mar‐2024 al 15‐mar‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Resultado Subastas Histórico 
lun 11-03-2024
mar 12-03-2024
mié 13-03-2024
jue 14-03-2024
vie 15-03-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 11-03-2024 30.000 0,60 30.000 0,60
mar 12-03-2024 30.000 0,60 30.000 0,60
mié 13-03-2024 20.000 0,60 20.000 0,60
jue 14-03-2024 50.000 0,60 50.000 0,60
vie 15-03-2024 30.000 0,60 30.000 0,60

Total 160.000 0,60 160.000 0,60

tasa base 30 días

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 18-03-2024
mar 19-03-2024
mié 20-03-2024
jue 21-03-2024
vie 22-03-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 18-03-2024
mar 19-03-2024
mié 20-03-2024
jue 21-03-2024
vie 22-03-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 18-03-2024 100.000 0,60 100.000 0,60
mar 19-03-2024
mié 20-03-2024
jue 21-03-2024 90.000 0,60 90.000 0,60
vie 22-03-2024

Total 190.000 0,60 190.000 0,60

tasa base 30 días

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Semana 4:   del 18‐mar‐2024 al 22‐mar‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación



Resultado Subastas Histórico 

Depósitos a Plazo en Dólares (USD)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 25-03-2024
mar 26-03-2024
mié 27-03-2024
jue 28-03-2024
vie 29-03-2024

Total

tasa base 360 días

Depósitos a Plazo en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 25-03-2024
mar 26-03-2024
mié 27-03-2024
jue 28-03-2024
vie 29-03-2024

Total

tasa base 30 días

Pactos de Retrocompra en Pesos (CLP)

millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa millones tasa

lun 25-03-2024 40.000 0,60 40.000 0,60
mar 26-03-2024 30.000 0,60 30.000 0,60
mié 27-03-2024 80.000 0,60 80.000 0,60
jue 28-03-2024 60.000 0,60 60.000 0,60
vie 29-03-2024

Total 210.000 0,60 210.000 0,60

tasa base 30 días

Semana 5:   del 25‐mar‐2024 al 29‐mar‐2024

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 7 y 30 días entre 31 y 60 dias entre 61 y 90 días entre 91 y 120 días mayor a 120 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación

Fecha
entre 1 y 5 días entre 6 y 10 días entre 11 y 15 días entre 16 y 20 días entre 21 y 25 días total semana

Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación Tesoro Público Fondo para la Educación


